
MONTAG

08ANGEBOTE VON BIS

ANGEBOT

ANGEBOT

ANGEBOT

SEPTEMBER

1,44 1,99

1,66

2,552,33

1,19

2,49

0,55

1,49

Wagner
Steinofen Pizza
versch. Sorten
320 - 350 g je

Ehrmann
Almighurt Joghurt
versch. Sorten
150 g je

Ritter Sport
Schokolade
versch. Sorten
100 g je

20
SEPTEMBER

SAMSTAG

Red Bull
Energy Drink
versch. Sorten
250 ml je

Storck
Knoppers
8er Pack je

Barilla
Nudeln
versch. Sorten
500 g je

Maggi
Würze
250 g je

hitschies
Hitschies
versch. Sorten
125 g je

1,79 2,59

2,19

3,192,69

1,59

-19% -23%

-24%

-20%-13%

-25%

AKTION

AKTION

AKTION

Öffnungszeiten Montag bis Freitag
07:30 - 12:30 Uhr + 14:00 - 18:00 Uhr

Samstag
07:30 - 12:30 Uhr

Nur solange der Vorrat reicht! (Nr. 137)

Jeden Tag
Schmelzkäse
Sahnig
250 g je



Sil
Gel, 1 für Alles
1,3 l je

Hofgut
Erdnussflips
200 g je

dusch das
Duschgel
versch. Sorten
225 ml je

Hofgut
Ananasstücke
Dose
850 ml je

Hofgut
Prinzess-
Bohnen, Glas
720 ml je

3,99

0,88

1,77

2,88

1,99

1,27

4,99

1,29

2,29

3,49

2,29

1,49

-20%

-32%

-23%

-18%

-13%

-15%
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Dorfladen Langfurth e.G.
Telefon: 09856 / 921155

91731 Langfurth
Hauptstraße 26

Paul Bornowski
1. Vorstand

Liebe Kunden und Freunde unseres Dorfladens,

Die Sommerferien neigen sich dem Ende zu, und der Schulanfang 
rückt näher – besonders aufregend für unsere zukünftigen 
ABC-Schützen, denen wir einen tollen Start in diesen neuen 
Lebensabschnitt wünschen!
In diesem Moment möchten wir uns herzlich bei Ihnen bedanken: Für 
Ihre Treue, Ihre Geduld und Ihre Unterstützung unseres Dorfladens 
– auch während der Zeit mit reduzierten Öffnungszeiten. Ihr 
Vertrauen bedeutet uns viel und gibt uns die Kraft, weiterzumachen. 
Auch wenn der Alltag wieder Fahrt aufnimmt, bleiben wir auf Ihre Hilfe angewiesen. Jeder 
Einkauf – ob groß oder klein – leistet einen wichtigen Beitrag zum Erhalt unseres Angebots 
und hilft uns, weiterhin für Sie da zu sein. Bitte denken Sie ebenso bei Ihren Besorgungen 
rund um den Schulstart an uns – und empfehlen Sie uns gerne weiter. Ihr Engagement macht 
den Unterschied, gerade jetzt. Wir wünschen allen Kindern, Eltern und Lehrkräften einen 
gelungenen Start ins neue Schuljahr – und sagen von Herzen: Danke für Ihre Unterstützung! 
Denn eins ist gewiss:
Ohne Sie, gibt es kein uns.
Bleiben Sie gespannt und auf ein baldiges Wiedersehen im Dorfladen,

Ihr Paul Bornowski

Jeden Tag
Schlesische
Gurkenhappen
580 ml je

FOLGEN SIE UNS AUF WHATSAPP !


